平成 19 年６月 25 日

各 位

会 社 名 スターバックス コーヒー ジャパン 株式会社

代表者名 代表取締役最高経営責任者（CEO）兼

最高執行責任者（COO）

マリア・メルセデス・エム・コラーレス

（コード番号 2712 大証ヘラクレス S）

問合せ先 ﾌｧｲﾅﾝｽ＆ｱﾄﾞﾐﾆｽﾄﾚｰｼｮﾝ統括/ｵﾌｨｻｰ 北川 徹

（TEL 03-5412-7481）

（訂正）平成 19 年３月期  決算短信（非連結）の一部訂正について

  平成 19 年５月 17 日に開示しました「平成 19 年３月期決算短信（非連結）」について、

6 月 20 日に発表しました訂正内容に追加がありましたので、下記のとおり訂正いたしま

す。

記

（訂正箇所）
 訂正箇所には下線を付しております。

＜37～38 ページ＞
５．その他 (2)その他（地域別店舗数及び売上高）
【訂正前】

店舗数 売上高（千円） 売上構成比（％） 前年同期比（％）

店舗販売

  北海道 14 1,295,917 1.7 110.8

  岩手県 3 280,787 0.4 128.6

  宮城県 11 1,148,570 1.5 109.5

  秋田県 2 205,146 0.3 124.1

  福島県 2 206,278 0.3 108.8

  茨城県 9 1,092,442 1.4 134.2

  栃木県 11 1,412,108 1.8 124.4

  群馬県 6 798,313 1.0 109.0

  埼玉県 33 3,620,645 4.6 126.3

  千葉県 35 3,688,345 4.7 119.5

  東京都 215 26,497,588 33.9 111.3

  神奈川県 60 6,992,227 9.0 113.8

  新潟県 6 588,464 0.8 103.6

  富山県 1 196,103 0.3 110.1

  石川県 5 546,328 0.7 126.8

  福井県 1 159,819 0.2 115.5

  山梨県 3 205,906 0.3 109.3

  長野県 4 691,872 0.9 106.8

  岐阜県 2 170,698 0.2 120.9

  静岡県 16 1,443,517 1.8 127.6

第12期

（自 平成18年４月１日

   至 平成19年３月31日）地域

店舗数 売上高（千円） 売上構成比（％） 前年同期比（％）

  愛知県 43 4,730,896 6.1 116.5

  三重県 6 605,319 0.8 129.6

  滋賀県 6 575,011 0.7 186.1

  京都府 15 2,143,959 2.7 113.0

  大阪府 55 6,077,455 7.8 109.3

  兵庫県 24 2,549,015 3.3 115.9

  奈良県 5 556,726 0.7 107.4

  和歌山県 3 239,708 0.3 124.3

  岡山県 5 673,697 0.9 134.4

  広島県 10 1,022,373 1.3 102.8

  山口県 1 101,578 0.1 108.0

  香川県 4 403,609 0.5 120.9

  愛媛県 2 115,499 0.1 114.1

  福岡県 26 3,260,828 4.2 132.7

  佐賀県 2 186,203 0.2 139.9

  長崎県 4 391,765 0.5 126.8

  熊本県 9 785,670 1.0 114.9

  大分県 5 601,755 0.8 116.7

  宮崎県 2 162,300 0.2 －

  鹿児島県 2 327,080 0.4 123.9

  沖縄県 10 1,372,793 1.8 129.7

 計 678 78,124,330 99.0 115.8

その他 － 784,985 1.0 160.1

 合計 － 78,909,316 100.0 116.2

地域

第12期

（自 平成18年４月１日

   至 平成19年３月31日）

【訂正後】

店舗数 売上高（千円） 売上構成比（％） 前年同期比（％）

店舗販売

  北海道 14 1,295,917 1.6 110.8

  岩手県 3 280,787 0.4 128.6

  宮城県 11 1,148,570 1.5 109.5

  秋田県 2 205,146 0.3 124.1

  福島県 2 206,278 0.3 108.8

  茨城県 9 1,092,442 1.4 134.2

  栃木県 11 1,412,108 1.8 124.4

  群馬県 6 798,313 1.0 109.0

  埼玉県 33 3,620,645 4.6 126.3

  千葉県 35 3,688,345 4.7 119.5

  東京都 215 26,497,588 33.6 111.3

  神奈川県 60 6,992,227 8.9 113.8

  新潟県 6 588,464 0.7 103.6

  富山県 1 196,103 0.2 110.1

  石川県 5 546,328 0.7 126.8

  福井県 1 159,819 0.2 115.5

  山梨県 3 205,906 0.3 109.3

  長野県 4 691,872 0.9 106.8

  岐阜県 2 170,698 0.2 120.9

  静岡県 16 1,443,517 1.8 127.6

地域

第12期

（自 平成18年４月１日

   至 平成19年３月31日）

店舗数 売上高（千円） 売上構成比（％） 前年同期比（％）

  愛知県 43 4,730,896 6.0 116.5

  三重県 6 605,319 0.8 129.6

  滋賀県 6 575,011 0.7 186.1

  京都府 15 2,143,959 2.7 113.0

  大阪府 55 6,077,455 7.7 109.3

  兵庫県 24 2,549,015 3.2 115.9

  奈良県 5 556,726 0.7 107.4

  和歌山県 3 239,708 0.3 124.3

  岡山県 5 673,697 0.9 134.4

  広島県 10 1,022,373 1.3 102.8

  山口県 1 101,578 0.1 108.0

  香川県 4 403,609 0.5 120.9

  愛媛県 2 115,499 0.1 114.1

  福岡県 26 3,260,828 4.1 132.7

  佐賀県 2 186,203 0.2 139.9

  長崎県 4 391,765 0.5 126.8

  熊本県 9 785,670 1.0 114.9

  大分県 5 601,755 0.8 116.7

  宮崎県 2 162,300 0.2 －

  鹿児島県 2 327,080 0.4 123.9

  沖縄県 10 1,372,793 1.7 129.7

 計 678 78,124,330 99.0 115.8

その他 － 784,985 1.0 160.1

 合計 － 78,909,316 100.0 116.2

地域

第12期

（自 平成18年４月１日

   至 平成19年３月31日）

以  上